
                                                          

平成 29年 9月 20日 

会員各位                                                      一般社団法人 

福井県臨床検査技師会 

病理・細胞部門 

  部門長 平野 かおり 

福井県細胞検査士会    

代表  水野 幸恵  

                                      

 

病理・細胞分門研修会のお知らせ 

 

 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動に

ご理解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第 2回病理・細胞分野研修会を下記のとおり開催致します。 

今回は、福井県の婦人科併用健診導入の現状についてのご講演を、企画させて頂きました。 

また、サーベイ報告会も、行いたいと思います。 

ご多忙のことと存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

日程：  平成 29年 11月 11日（土） 13：30～16：00（受付開始 13：30） 

会場：  福井県立病院 5階 中会議室 

 

内容・講師 

 

  証拠が語る。ＨＰＶ１６/１８型タイピングの重要性 

      －福井県における併用健診導入（ＦＣＣＳ ｓｔｙｄｙ）の２年間の結果から－ 

 

                講師：福井大学医学部附属病院 産科婦人科 准教授  

                                黒川 哲司 先生 

 

以上 

 

≪責任者≫   病理・細胞部門 部門長 平野 かおり 連絡先：福井勝山総合病院 臨床検査科 

                         （0779）88－0350 （内線 1222） 

 

   ≪生涯教育≫      専門-20点  

病理・細胞部門 



                                                          

                


